[image: image2.png]

ДУМА  ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт Славянка

27.11.2014

                             № 127
	О согласовании передачи имущества Хасанского муниципального района в оперативное управление МКОУ СОШ
пгт Зарубино Хасанского муниципального района Приморского края

Рассмотрев инициативу главы Хасанского муниципального района о согласовании передачи имущества Хасанского муниципального района в оперативное управление МКОУ СОШ пгт Зарубино Хасанского муниципального района Приморского края, в соответствии с Уставом Хасанского муниципального района, Нормативным правовым актом от 1.11.2011             № 118-НПА «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Хасанского муниципального района»

Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:
             1. Согласовать передачу в оперативное управление муниципальному казенному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа пгт Зарубино Хасанского муниципального района Приморского края имущества Хасанского муниципального района: отдельно стоящее сооружение модульной котельной для объекта «Школа в                           пгт Зарубино» общей площадью 23,68 кв.м, расположенное по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт Зарубино, ул. Морская, 1-а, общей стоимостью 3 625 000,00 рублей.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                                             А.Д. Рябова

[image: image1]